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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-30416253-556.05.01-00018502488 20.06.2025
Konu : Hayvancılık İşletmelerinde İstihdam Edilecek

Yabancı Çoban/Sürü Yöneticileri İçin
Çalışma İzni Başvurularının Alınması

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ülkemizde çalışmak isteyen yabancılara ilişkin çalışma izin talepleri 6735 sayılı

Uluslararası İşgücü Kanunu ve diğer ilgili mevzuat kapsamında Bakanlığımızca değerlendirilmekte ve

istemi uygun bulunanlara çalışma izni verilmektedir.

Hâlihazırda çalışma izni başvuruları ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, e-Devlet kapısı

üzerinden ilgili işverenlikler tarafından elektronik ortamda çevrimiçi olarak yapılmaktadır. Uluslararası

İşgücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği kapsamında uygulanan "Çalışma İzni Değerlendirme Kriterleri",

aynı Yönetmeliğin 22'nci maddesi gereğince güncellenmiş olup yeni çalışma izni değerlendirme

kriterlerinde;

1. Hayvancılık sektöründe büyükbaş veya küçükbaş hayvanı bulunan ve Hayvan Bilgi Sistemine kayıtlı

hayvancılık işletmelerinde istihdam edilecek çobanlara ve hayvan bakıcılarına ilişkin çalışma izni

başvurularının değerlendirilmesinde;

a) Küçükbaş hayvancılık işletmesinin en az 200 küçükbaş hayvan varlığına sahip olması veya,

b) Besi hayvancılık işletmesinin en az 100 büyükbaş hayvan varlığına sahip olması veya,

c) Süt hayvancılık işletmesinin en az 50 büyükbaş hayvan varlığına sahip olması veya,

ç) Karma (besi ve süt) hayvancılık işletmesinin ise en az 75 büyükbaş hayvan varlığına sahip olması,

gerekir.

2. Her bir küçükbaş hayvancılık işletmesinde 200 küçükbaş hayvan, besi hayvancılık işletmesinde 100

büyükbaş hayvan, süt hayvancılık işletmesinde 50 büyükbaş hayvan ve karma (besi ve süt) hayvancılık

işletmesinde 75 büyükbaş hayvan için bir çoban/hayvan bakıcısı olmak üzere aynı hayvancılık

işletmesinde en fazla üç yabancıya kadar istihdam kriteri uygulanmaksızın çalışma izni düzenlenmesi
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esastır.

3. Birinci ve ikinci fıkra kapsamında yapılacak başvuruların değerlendirilmesinde Tarım ve Orman

Bakanlığının görüşü alınır.

4. Hayvancılık sektöründe yurt dışı başvurusuna istinaden düzenlenen çalışma izniyle bir işverene bağlı

çalışan yabancılar bakımından, izin başlangıç tarihinden itibaren altı ay içerisinde başka bir işverene bağlı

çalışmak üzere yurt içinden yapılan çalışma izni başvuruları, mücbir sebepler hariç olmak üzere, olumsuz

değerlendirilir." hükümlerine yer verilmiştir.

Hayvancılık işletmelerinde istihdam edilecek çoban ve hayvan bakıcıları için çalışma izni başvuru

süreçlerine 12.06.2025 tarihi itibarıyla yurt içinden ve yurt dışından çalışma izni başvuruları alınmaya

başlanmıştır. Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanlığının Hayvan BilgiSistemine (HAYBİS) kayıtlı olan

işverenler, yanlarında çalıştıracakları yabancı çoban ve/veya hayvan bakıcısı için Yabancıların Çalışma

İzni Başvuru Sistemi (e-İzin) sistemi üzerinden başvuru yapabileceklerdir.

Söz konusu düzenlemelere uyum sağlanması amacıyla Ek'te yer alan başvuru kılavuzu ve

infografikler yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

Üzeyir YILDIRIM
İl Müdürü

Ek:
1- İstihdam Edilecek Çoban ve Hayvan Bakıcıları İçin Çalışma İzni Süreçleri (15 Sayfa)
2- Adım Adım Süreçler Hakkında İnfografik (1 Sayfa)

Dağıtım:
Bilecik Valiliğine
Bozüyük Kaymakamlığına
Osmaneli Kaymakamlığına
Söğüt Kaymakamlığına
Pazaryeri Kaymakamlığına
Gölpazarı Kaymakamlığına
Yenipazar Kaymakamlığına
İnhisar Kaymakamlığına
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bilecik Ziraat Odası Başkanlığına
Bozüyük Ziraat Odası Başkanlığına
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Osmaneli Ziraat Odası Başkanlığına
Gölpazarı Ziraat Odası Başkanlığına
Pazaryeri Ziraat Odası Başkanlığına
Yenipazar Ziraat Odası Başkanlığına
Bilecik Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine


